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ترامپ: پوتین آماده حلوفصل جنگ اوکراین است

رئیس جمهور آمریکا از تمایل پوتین برای پایان جنگ اوکراین خبر داد، ضعف موقعیت کییف را یادآور شد و همزمان

اعلام کرد آمریکا بهزودی حملات زمینی گسترده علیه قاچاقچیان مواد مخدر آغاز میکند.

رئیس جمهور آمریکا از تمایل پوتین برای پایان جنگ اوکراین خبر داد، ضعف موقعیت کی یف را یادآور شد و هم زمان اعلام کرد
آمریکا به زودی حملات زمینی گسترده علیه قاچاقچیان مواد مخدر آغاز می کند.

به گزارش ایسنا، دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، پس از سفر هیات آمریکایی به کرملین که شامل استیو ویتکاف، فرستاده
ویژه ایالات متحده و جارد کوشنر، داماد ترامپ بود، به خبرنگاران در دفتر بیضی شکل کاخ سفید گفت: «پس از دیدار آنها در
کرملین، فرستاده های ایالات متحده معتقدند که ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، می خواهد درگیری با اوکراین را حل کند.»

ترامپ روز چهارشنبه گفت: «برداشت آنها [ویتکاف و کوشنر] این بود که او [پوتین] دوست دارد جنگ تمام شود. فکر می کنم او
دوست دارد به زندگی عادی تری برگردد. فکر می کنم دوست دارد با ایالات متحده آمریکا تجارت کند.»

رئیس جمهور آمریکا همچنین اظهار داشت که اوکراین در حال حاضر با چالش های متعددی روبرو است و افزود که باید ماه ها پیش
درگیری با روسیه را حل و فصل می کرد، همانطور که در دیدارشان در کاخ سفید به ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین

توصیه کرده بود، زمانی که به او گفته بود که کی یف «هیچ کارتی» علیه روسیه ندارد.
هشدار ترامپ به کی یف درباره «بی کارت بودن»

ترامپ روز چهارشنبه در دفتر بیضی شکل خود به خبرنگاران گفت: «وقتی در این دفتر بودم و [با زلنسکی] در مورد «هیچ کارتی»
صحبت می کردم، گفتم «شما هیچ کارتی ندارید». آن زمان، زمان توافق بود. فکر می کردم آن زمان خیلی بهتری برای توافق

باشد، اما آنها [اوکراین] با عقل و درایت خود تصمیم گرفتند این کار را نکنند. آنها الان خیلی چیزها علیه خودشان دارند.»
رئیس جمهور آمریکا تاکید کرد که فرستاده ویژه ایالات متحده و جارد کوشنر، دیدار «بسیار خوبی» با ولادیمیر پوتین در مسکو

داشتند، «اما باید دید که نتیجه آن چه خواهد شد.»
ترامپ روز چهارشنبه گفت: «من نمی دانم کرملین چه کار می کند. می توانم به شما بگویم که آنها [ویتکاف و کوشنر] دیدار
نسبتاً خوبی با رئیس جمهور پوتین داشتند. ما خواهیم فهمید. فکر می کنم دیروز جلسه خیلی خوبی با رئیس جمهور پوتین

داشتند. خواهیم دید چه می شود.»
در همین حال خبرگزاری اسوشیتدپرس گزارش داد که ویتکاف و کوشنر، امروز پنجشنبه با رستم امروف، دبیر شورای امنیت و دفاع

ملی اوکراین در میامی دیدار خواهند کرد.
ترامپ وعده «حملات زمینی» علیه قاچاقچیان را داد

دونالد ترامپ در ادامه به تنش ها در کارائیب اشاره کرده و گفت که آمریکا «خیلی زود» حملات زمینی علیه قاچاقچیان مواد مخدر
را آغاز خواهد کرد.

رئیس جمهور آمریکا به خبرنگاران گفت: «علاوه بر حمله به قایق های قاچاق مواد مخدر در منطقه، ایالات متحده خیلی زود شروع
به هدف قرار دادن قاچاقچیان مواد مخدر در خشکی نیز خواهد کرد. خیلی زود، ما این کار را در خشکی نیز شروع خواهیم کرد،
زیرا ما هر مسیر، هر خانه را می شناسیم. ما می دانیم که آنها این مزخرفات [مواد مخدر] را کجا تولید می کنند. ما می دانیم که

آنها همه اینها را کجا سر هم می کنند و فکر می کنم خیلی زود آن را در خشکی نیز خواهید دید.»
علاوه بر این، رئیس جمهور آمریکا، دولت قبلی واشنگتن را به خاطر بدهی ملی بیش از ۳۸ تریلیون دلاری فعلی سرزنش کرد.

ترامپ روز چهارشنبه در دفتر بیضی شکل خود به خبرنگاران گفت: «ما افراد احمقی داشتیم که کشورمان را اداره می کردند... به
همین دلیل است که ۳۸ تریلیون دلار بدهی داریم.»

در ماه اکتبر، بدهی ملی ایالات متحده برای اولین بار در تاریخ از ۳۸ تریلیون دلار فراتر رفت و این بدهی در عرض کمی بیش از دو
ماه یک تریلیون دلار افزایش یافت. تا روز سه شنبه، بدهی ملی ایالات متحده به ۳۸.۴ تریلیون دلار رسید. طبق داده های خزانه
داری آمریکا، از زمان آغاز دوره دوم ریاست جمهوری دونالد ترامپ در ژانویه ۲۰۲۵، بدهی ملی ایالات متحده تقریباً ۲.۲ تریلیون دلار

افزایش یافته است.
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